
Freundschaftsschiessen
    Olten­Liestal­Aarau

Samstag, 20. März 2010, RSA Buchs
(Organisator: SG Aarau)

25m Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jhg Verein Gruppe
1. 2. 3.

Total
Serie Serie Serie

1 Schmid Markus 84 Liestal Thomasturm 50 50 49 149
2 Merz  Hans­Rudolf 47 Aarau Aarau 1 49 48 50 147
3 Hee Peter 48 Olten St. Sebastian 46 50 50 146
4 Dober Theo 27 Aarau Aarau 2 47 49 49 145
5 Aebischer Markus 59 Liestal Thomasturm 49 48 48 145
6 Christen Walter 46 Aarau Aarau 1 47 49 48 144
7 Schäfer Peter 50 Liestal Thomasturm 49 48 47 144
8 Hodel  Hans 28 Aarau Aarau 1 47 47 47 141
9 Lutz  Ursula 43 Aarau Aarau 1 46 48 47 141

10 Grieder Thomas 63 Liestal Thomasturm 46 48 46 140
11 Egli Werner 33 Aarau Aarau 2 43 49 46 138
12 Köbeli Willy 33 Aarau Aarau 2 44 46 47 137
13 Pachlatko Paul 45 Liestal Einzel 44 45 47 136
14 Haffner Andreas 38 Olten St. Sebastian 44 47 43 134
15 Gerli Ruedi 32 Aarau Aarau 2 44 43 44 131
16 Zumbrunnen Heinrich 51 Olten St. Sebastian 42 45 44 131
17 Ritz Alex 27 Olten St. Sebastian 37 41 43 121



     Freundschaftsschiessen
         Olten­Liestal­Aarau

Samstag, 20. März 2010, RSA Buchs
(Organisator: SG Aarau)

Gruppenrangliste 25m

Rang Name  Vorname Jhg Verein Gruppe
1. 2. 3. Total

Serie Serie Serie Einz. Gruppe

1

Schmid Markus 84 Liestal Thomasturm 50 50 49 149

578Aebischer Markus 59 Liestal Thomasturm 49 48 48 145
Schäfer Peter 50 Liestal Thomasturm 49 48 47 144
Grieder Thomas 63 Liestal Thomasturm 46 48 46 140

2

Merz  Hans­Rudolf 47 Aarau Aarau 1 49 48 50 147

573Christen Walter 46 Aarau Aarau 1 47 49 48 144
Hodel  Hans 28 Aarau Aarau 1 47 47 47 141
Lutz  Ursula 43 Aarau Aarau 1 46 48 47 141

3

Dober Theo 27 Aarau Aarau 2 47 49 49 145

551Egli Werner 33 Aarau Aarau 2 43 49 46 138
Köbeli Willy 33 Aarau Aarau 2 44 46 47 137
Gerli Ruedi 32 Aarau Aarau 2 44 43 44 131

4

Hee Peter 48 Olten St. Sebastian 46 50 50 146

532Haffner Andreas 38 Olten St. Sebastian 44 47 43 134
Zumbrunnen Heinrich 51 Olten St. Sebastian 42 45 44 131
Ritz Alex 27 Olten St. Sebastian 37 41 43 121



     Freundschaftsschiessen
         Olten­Liestal­Aarau

Samstag, 20. März 2010, RSA Buchs
(Organisator: SG Aarau)

Gruppenrangliste 50m

Rang Name Vorname Jhg Verein Gruppe
Passe Resultat

1. 2. Einz Gruppe

1

Aebischer Markus 59 Liestal Thomasturm 94 93 187

727Schmid Markus 84 Liestal Thomasturm 92 94 186
Schäfer Peter 50 Liestal Thomasturm 87 90 177
Grieder Thomas 63 Liestal Thomasturm 85 92 177

2

Merz  Hans­Rudolf 47 Aarau Aarau 1 89 92 181

707Lutz  Ursula 43 Aarau Aarau 1 90 89 179
Hodel  Hans 28 Aarau Aarau 1 86 88 174
Christen Walter 46 Aarau Aarau 1 85 88 173

3

Köbeli Willy 33 Aarau Aarau 2 90 91 181

694Dober Theo 27 Aarau Aarau 2 90 85 175
Egli Werner 33 Aarau Aarau 2 88 85 173
Gerli Ruedi 32 Aarau Aarau 2 75 90 165

4

Zumbrunnen Heinrich 51 Olten St. Sebastian 91 91 182

676Hee Peter 48 Olten St. Sebastian 92 85 177
Haffner Andreas 38 Olten St. Sebastian 85 84 169
Ritz Alex 27 Olten St. Sebastian 68 80 148



        Freundschaftsschiessen
            Olten­Liestal­Aarau

Samstag, 20.März 2010, RSA Buchs
(Organisator: SG Aarau)

50m Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jhg Verein Gruppe
Passe

Total
1 2

1 Pachlatko Paul 45 Liestal Einzel 94 93 187
2 Aebischer Markus 59 Liestal Thomasturm 94 93 187
3 Schmid Markus 84 Liestal Thomasturm 92 94 186
4 Zumbrunnen Heinrich 51 Olten St. Sebastian 91 91 182
5 Köbeli Willy 33 Aarau Aarau 2 90 91 181
6 Merz  Hans­Rudolf 47 Aarau Aarau 1 89 92 181
7 Lutz  Ursula 43 Aarau Aarau 1 90 89 179
8 Hee Peter 48 Olten St. Sebastian 92 85 177
9 Schäfer Peter 50 Liestal Thomasturm 87 90 177

10 Grieder Thomas 63 Liestal Thomasturm 85 92 177
11 Dober Theo 27 Aarau Aarau 2 90 85 175
12 Hodel  Hans 28 Aarau Aarau 1 86 88 174
13 Egli Werner 33 Aarau Aarau 2 88 85 173
14 Christen Walter 46 Aarau Aarau 1 85 88 173
15 Haffner Andreas 38 Olten St. Sebastian 85 84 169
16 Gerli Ruedi 32 Aarau Aarau 2 75 90 165
17 Ritz Alex 27 Olten St. Sebastian 68 80 148
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